Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

1 03/02/2026
09:30
2 03/02/2026
10:00
3 03/02/2026
10:00
4 03/02/2026
10:00
03/02/2026

5
10:30
03/02/2026

N° Ruolo
sezione

5290/2025

01

6217-1/2024
01

6217-2/2024

01

6217/2024

01

5555/2025

01

5693/2025

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

CASO GIOVANNA

03/02/2026 al giorno

Tipo udienza
Rito

Collegiale

Monocratica

Monocratica

Collegiale

Collegiale

Collegiale

Attore principale

Awv.

Awv.

Convenuto principale
Avv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale
Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Avv.

Awv.

Attore principale

03/02/2026 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti

CUOMO GABRIELE

GENTILI CONCETTA

Oggetto Termini

Divorzio - Scioglimento
matrimonio
Convenuto principale

Altri procedimenti cautelari

Provvedimenti indifferibili (Art.
473 bis.15 C.p.c.)

Separazione giudiziale e
divorzio (Scioglimento
matrimonio)

DI MAURO ANNA Convenuto principale

RAZZANO MODESTINO
GRAUSO GIOVANNI

Divorzio - Scioglimento
matrimonio

Convenuto principale



Divorzio - Scioglimento
matrimonio

11:00 01 Avv. LANNA MARIA LUIGIA Convenuto principale
Awv. CANZANO VITALIANO

02/02/2026 Page 1 of 2



Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
03/02/2026
7
11:30
03/02/2026
8
12:00

N° Ruolo
sezione

6232/2025

01

5776/2025

01

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

CASO GIOVANNA

03/02/2026 al giorno

Tipo udienza
Rito

Collegiale

Collegiale

Attore principale

Attore principale

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

03/02/2026 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Riconoscimento di figlio
naturale (art. 250 c.c.)

MARTONE ANNA MARIA Convenuto principale
BRANDI GIUSEPPE

Divorzio - Cessazione effetti
civili

NATALE SABRINA Convenuto principale

Totale fascicoli 8



02/02/2026 Page 2 of 2



