



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CASO GIOVANNA

Udienze dal giorno

03/02/2026 al giorno

03/02/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	03/02/2026	5290/2025	Collegiale	<i>Attore principale</i> Avv. CUOMO GABRIELE Avv.	Divorzio - Scioglimento matrimonio <i>Convenuto principale</i>	
2	03/02/2026	6217-1/2024	Monocratica	<i>Convenuto principale</i> Avv.	Altri procedimenti cautelari	
3	03/02/2026	6217-2/2024	Monocratica	<i>Attore principale</i> Avv. GENTILI CONCETTA <i>Convenuto principale</i> Avv.	Provvedimenti indifferibili (Art. 473 bis.15 C.p.c.)	
4	03/02/2026	6217/2024	Collegiale	<i>Attore principale</i> Avv. DI MAURO ANNA <i>Convenuto principale</i> Avv.	Separazione giudiziale e divorzio (Scioglimento matrimonio)	
5	03/02/2026	5555/2025	Collegiale	<i>Attore principale</i> Avv. RAZZANO MODESTINO <i>Convenuto principale</i> Avv. GRAUSO GIOVANNI	Divorzio - Scioglimento matrimonio	
	03/02/2026	5693/2025	Collegiale	<i>Attore principale</i>		

Divorzio - Scioglimento
matrimonio

11:00

01

Avv. LANNA MARIA LUIGIA

Convenuto principale

Avv. CANZANO VITALIANO

02/02/2026

Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: CASO GIOVANNA

Udienze dal giorno

03/02/2026 al giorno

03/02/2026

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
7	03/02/2026	6232/2025	Collegiale <i>Attore principale</i>		Riconoscimento di figlio naturale (art. 250 c.c.)	
	11:30	01		Avv. MARTONE ANNA MARIA <i>Convenuto principale</i> Avv. BRANDI GIUSEPPE		
8	03/02/2026	5776/2025	Collegiale <i>Attore principale</i>		Divorzio - Cessazione effetti civili	
	12:00	01		Avv. NATALE SABRINA <i>Convenuto principale</i> Avv.		

Totale fascicoli 8

02/02/2026

Page 2 of 2